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معاون آموزشی وزارت بهداشت در نامه ای به دانشگاه های علوم پزشکی کشور ابلاغ کرد؛

جزییات کامل نحوه ادامه آموزش پزشکی و آزمونها در دانشگاههای علوم پزشکی کشور

در پی شرایط نظامی کشور، معاون آموزشی وزارت بهداشت با هدف حفظ کیفیت آموزش و تضمین آمادگی مراکز

درمانی-آموزشی کشور، دستورالعمل جامعی برای ادامه آموزش در دانشگاههای علوم پزشکی سراسر کشور صادر کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز،متن اطلاعیه به شرح ذیل است؛

با عنایت به شرایط پیش آمده ناشی از حمله ددمنشانه رژیم صهیونی غاصب و امریکای جنایتکار و نیز عدم امکان ادامه روال معمول آموزش و برگزاری آزمون ها در دانشگاه ها/

دانشکده های علوم پزشکی، ضمن آرزوی سربلندی و پیروزی هرچه سریعتر مدافعان وطن، براساس نظرات واصله از دانشگاه ها/ دانشکده های علوم پزشکی و با لحاظ نمودن

اصل حفظ کیفیت آموزش و آمادگی مراکز درمانی مراتب جهت اقدام برابر مفاد ذیل ابلاغ می گردد:

-1 برنامه های آموزشی بخش های بالینی و بیمارستان های آموزشی طبق روال معمول و بصورت منظم ادامه یابد.

-2اعضای هیات علمی، دستیاران تخصصی و فوق تخصصی، کارورزها و کارآموزان بطور منظم و برنامه ریزی شده در بخش ها حضور یابند.

-3 به منظور استمرار آموزش دستیاران و کاروزان، مهمان شدن در شهر محل سکونت خانواده صرفا با موافقت دانشگاه های مبدا و مقصد در شرایط خاص فعلی بلامانع است.

-4 در خصوص دانشکده های دندانپزشکی:

الف- برنامه حضور اعضای هیات علمی و دستیاران تخصصی جراحی دهان، فک و صورت در بیمارستان ها طبق روال برنامه ریزی شده معمول اجرا گردد. حضور سایر دستیاران

تخصصی و دانشجویان دندانپزشکی در دانشکده ها اختیاری است.

ب- برنامه ریزی دانشکده های دندانپزشکی به گونه ای باشد که خدمات اورژانس در حداقل در یک مرکز درمانی (کلینیک ویژه) به مراجعین ارائه گردد.

ج- جلسات آموزشی باقیمانده ترم جاری می تواند غیر حضوری برگزار شود.

-5 معرفی به استاد برای دانشجویانی که برای اتمام دوره تحصیلی خود، حد اکثر نیاز به اخذ دو درس دارند، بلامانع است.

-6 برگزاری جلسات دفاع از پایان نامه بصورت حضوری ویا غیر حضوری با هماهنگی گروه های آموزشی بلا مانع میباشد. 7- در خصوص آزمون ها: الف- زمان برگزاری آزمون های

پایان ترم جاری که پیرو اطلاعیه مشترک وزارت بهداشت و وزارت علوم توسط دانشگاهها/ دانشکده های علوم پزشکی به تعویق افتاده است دو هفته قبل از برگزاری آزمون ها

توسط مرکز خدمات آموزشی معاونت ابلاغ خواهد شد.

ب- آزمون MHLE مورخ ۱۹ تیرماه لغو گردیده و زمان برگزاری متعاقبا اعلام خواهد شد.

ج- آزمون پذیرش دستیاری تخصصی دندانپزشکی و ارتقای دستیاری دندانپزشکی مورخ 2 مرداد ماه لغو و زمان آن متعاقبا اعلام خواهد شد. د- آزمون ارتقا دستیاران تخصصی

پزشکی مورخ ۲۶ تیرماه لغو و زمان آن متعاقبا اعلام خواهد شد. لازم است آزمون های درون بخشی و معرفی به ارتقا طبق برنامه دانشگاه اجرا شود.

هـ- آزمون صلاحیت بالینی رشته های پرستاری، فیزیوتراپی و... توسط دانشگاه ها/ دانشکده های علوم پزشکی برنامه ریزی و اقدام گردد.و- آزمون صلاحیت بالینی پزشکی

عمومی 19 تیرماه بر حسب درخواست برگزاری توسط دانشگاه امکانپذیر می باشد. در صورت تمایل دانشگاه و امکان برگزاری آزمون، درخواست به دبیرخانه شورای آموزش

پزشکی عمومی اعلام شود تا برنامه ریزی ارسال سوالات و مدیریت برگزاری آزمون صورت پذیرد.

ز- در مورد سایر آزمون هایی که تاریخ آنها بعد از نیمه مرداد ماه بوده است، اعم از آزمون دوره تکمیلی آزمایشگاهی، ارزشیابی و انتقال، فیزیوتراپی، ملی دندانپزشکی، المپیاد و...

متعاقبا تصمیم گیری و اعلام خواهد شد.

-8در خصوص دوره پزشکی عمومی: الف- کلاس های باقیمانده علوم پایه و مقدمات بالینی، با مدیریت دانشکده و گروه های آموزشی به صورت الکترونیک برگزار شود.

ب- برنامه چرخش کارآموزان و کارورزان در بخش های آموزشی در شرایط اضطرار توسط دانشکده ها مدیریت گردد. لازم است حضور این دسته از دانشجویان توسط دانشکده به

طور دقیق رصد شود. بدیهی است عدم حضور این دسته از دانشجویان بدون درخواست مرخصی، غیبت محسوب خواهد شد.

-9در خصوص دانشجویان علوم پایه پزشکی/ داروسازی / دندانپزشکی:الف- کلاس های دانشجویان کارشناسی ارشد و دکتری تخصصی (PhD) می تواند در صورت لزوم بصورت

غیر حضوری برگزار شود.

ب- در رشته های دارای کارورزی نظیر پرستاری، مامایی، اطاق عمل، فیزیوتراپی و .....، دانشجویان میتوانند با موافقت دانشگاههای مبدا و مقصد کارورزی را در شرایط اضطرار در

شهر محل سکونت خود بگذرانند و در غیر این صورت توسط دانشگاه مدیریت شود.

ج- حضور اعضای هیات علمی علوم پایه پزشکی در رشته های خدمت محور، مانند مسئولین فنی آزمایشگاه های مراکز درمانی و یا در صورت نیاز به خدمات سایر اعضای هیات

علمی در شرایط بحران (مانند بعضی از رشته های علوم بهداشتی...) همانند اعضای هیات علمی بالینی می باشد. سایر اعضای هیات علمی علوم پایه پزشکی، دندانپزشکی و

داروسازی در صورت عدم نیاز به ارائه خدمات ایشان می توانند از مرخصی استحقاقی استفاده نمایند.
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